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Kommuniké från årsstämma i 
Midsummer
Midsummer AB (”Midsummer” eller ”Bolaget”) höll under torsdagen den 12 juni 
2025 årsstämma vid vilken nedan huvudsakliga beslut fattades. För fullständig 
information om innehållet i besluten hänvisas till kallelsen till stämman som finns 
tillgänglig på Bolagets hemsida.

Fastställande av balans- och resultaträkningar
Stämman fastställde resultat- och balansräkningarna för 2024. Stämman beslutade, i 
enlighet med styrelsens förslag, att ingen utdelning för räkenskapsåret 2024 ska lämnas 
och att årets resultat ska föras över i ny räkning.

Ansvarsfrihet
Stämman beviljade styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet 
gentemot Bolaget för räkenskapsåret 2024.

Ändring av bolagsordningen
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ändra Bolagets bolagsordning 
genom att öka gränserna för antalet styrelseledamöter i Bolaget. Genom beslutet har 
gränserna för antalet styrelseledamöter i bolagsordningen ökats från lägst tre och högst 
sju styrelseledamöter till lägst tre och högst åtta styrelseledamöter.

Styrelse, revisorer och arvode
Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, om omval av Robert 
Sjöström, Philip Gao, Jan Lombach, Mikael Nicander och Hans Waldaeus, samt om nyval 
av Per Mattson, Patrik Boman och Anna Denell till styrelseledamöter för tiden intill slutet av 
nästa årsstämma. Stämman omvalde vidare Robert Sjöström till styrelseordförande, i 
enlighet med valberedningens förslag.

De tre nya styrelseledamöterna är:

Patrik Boman med decennielång erfarenhet som entreprenör och ledare av bolag inom 
IT, telekom och cybersäkerhet i såväl publik som noterad miljö och med stor erfarenhet 
från M&A, affärsutveckling, och internationella affärer inom bl a IT- och telekomområdet. 
Tidigare ledande befattningshavare i HiQ-koncernen och VD för börsnoterade Cybercom 
Group.

Anna Denell, hållbarhetschef på Vasakronan med övergripande ansvar för företagets 
hållbarhetsstrategi. Verksam inom svensk fastighetsbransch sedan mitten av 90-talet 
och på Vasakronan sedan 1999. Hon har spelat en nyckelroll i grundandet av Sweden 
Green Building Council, introducerat gröna hyresavtal på den svenska marknaden och 
utfärdat världens första gröna företagsobligation. Anna Denell är ledamot i Kungl. 
Ingenjörsvetenskapsakademien (IVA) och en välkänd föreläsare och presentatör och har 
under de senaste sex åren utsetts till "En av Sveriges 100 hållbarhetsmäktigaste.".
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Per Mattsson har arbetat i drygt 25 år i finansbranschen och har idag rollen som 
Nordenchef för Morningstar. Han har lång erfarenhet av försäljning, affärsutveckling, 
verksamhetsstyrning och finansiell rapportering. På Morningstar var han tidigare 
försäljningschef och arbetade dessförinnan på EDS och Skandia. Per är civilekonom från 
Stockholms universitet med inriktning mot finansiering och kalkylering, samt innehar en 
EMBA från Handelshögskolan i Stockholm.

Stämman omvalde, i enlighet med valberednings förslag, det registrerade 
revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som Bolagets revisor.

Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att arvode oförändrat ska 
utgå med 400 000 kronor till styrelseordföranden och 250 000 kronor vardera till övriga 
stämmovalda styrelseledamöter. Philip Gao, Jan Lombach och Hans Waldaeus har i 
egenskap av större aktieägare avstått från styrelsearvode.

Stämman beslutade, i enlighet med valberednings förslag, att arvode till revisor ska utgå 
enligt godkänd räkning.

Länk till bilder och annat pressmaterial: Press - Midsummer.
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Om Midsummer
Midsummer är ett svenskt solenergiföretag som utvecklar, tillverkar och säljer solceller till 
aktörer inom bygg, tak och solcellsinstallation samt tillverkar, säljer och installerar 
solcellstak direkt till slutkunder. Bolaget utvecklar och säljer också utrustning för 
produktion av flexibla tunnfilmssolceller till strategiskt utvalda samarbetspartners samt 
maskiner för forskningssyfte. Solcellerna är av typen CIGS (består av koppar, indium, 
gallium och selen) och är tunna, lätta, flexibla, diskreta och med ett minimalt 
koldioxidavtryck jämfört med andra solpaneler.

Tillverkningen sker med företagets egna DUO-system som är det mest spridda 
produktionssystemet för böjbara CIGS-solceller i världen. Aktien är listad på Nasdaq First 
North Premier Growth Market. Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank 
AB. Se midsummer.se
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